
 

 

 
Spis.zn.: SÚ/2196/25/Gie Karlovy Vary, dne 28.3.2025 
Č.j.: 2963/SÚ/25 
Vyřizuje: Marcela Giertlová 
tel. 353 152 742, e-mail: m.giertlova@mmkv.cz 

Spisový znak: 328.2 
Skartační znak: A/5 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O STAVEBNÍ UZÁVĚŘE 

„Sesuv Doubí – Svatošská ul.“  
Karlovy Vary - Doubí 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 25 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), na základě § 326 odst. 2 stavebního zákona prověřil aktuálnost stavební uzávěry „Sesuv Doubí – Svatošská ul.“ 
s výsledkem:  

Úřad územního plánování potvrzuje aktuálnost stavební uzávěry „Sesuv Doubí – Svatošská ul.“, stanovené 
územním rozhodnutím č.j. SÚ/534/03/Dr-328.1 ze dne 16.4.2003, které nabylo právní moci dne 27.5.2003. 

Pořizovatel v souladu s § 326 odst. 2 ve spojení s § 334b stavebního zákona zveřejnil záznam o prověření aktuálnosti 
stavební uzávěry způsobem umožňující dálkový přístup a to na adrese:  

https://mmkv.cz/sites/default/files/dokumenty/Záznam%20o%20prověření%20aktuálnosti%20stavební%20uzávěry%20-

%20SÚ_2196_25_0.pdf  nebo www.mmkv.cz (záložka magistrát  územní plánování  územní plán Karlovy Vary→ 

stavební uzávěry)   

Stavební uzávěrou čj. SÚ/534/03/Dr-328.1 ze dne 16.4.2003 se ve vymezeném území v nezbytném rozsahu omezuje 
nebo zakazuje stavební činnost: 

- je zakázáno povolování nových staveb vč. přípojek na veřejné rozvodné sítě a veřejnou kanalizaci 
- je zakázáno povolování změn staveb, tj. přístaveb a nástaveb a stavebních úprav 
- udržovací práce stávajících staveb lze provádět 
- stavební uzávěra se nevztahuje na stavební práce související s řešením zajišťujícím svahovou stabilitu sesuvu 
- lze provádět nutné udržovací práce a zabezpečovací práce na pozemní komunikaci Svatošská ul., aby byla 

zajištěna dopravní obslužnost dotčeného území. 

V souladu s § 129 stavebního zákona může rada města ve výjimečných případech udělit výjimku z podmínek, omezení 
nebo zákazu stavební činnosti. 
 
 
 

[otisk úředního razítka]  
Marcela G i e r t l o v á 

vedoucí oddělení úřad územního plánování 
  

Na vědomí: Statutární město Karlovy Vary zastoupené odborem rozvoje a investic, Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary – 
k rukám ing. Daniela Žáka 

 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: siqbxt2 – k rukám Ing. Hany Šikolové 
Co:  vlastní 2x 
  a/a 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

https://mmkv.cz/sites/default/files/dokumenty/Záznam%20o%20prověření%20aktuálnosti%20stavební%20uzávěry%20-%20SÚ_2196_25_0.pdf
https://mmkv.cz/sites/default/files/dokumenty/Záznam%20o%20prověření%20aktuálnosti%20stavební%20uzávěry%20-%20SÚ_2196_25_0.pdf
http://www.mmkv.cz/

